

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di manutenzione straordinaria alle polizze INA-Casa in CISTERNINO-

Via Monte la Croce - Cantiere 1083/L

Impresa Marco POLO - BrindisiSTATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 31 Dicembre 19 66CONTRATTO in data 7.5.1966 n°4746 approvato registrato a Brindisi il 13.5.1966

al n°883 Mod.I

data N.

Importo del progetto n. base d'asta L.334.456.=Data della consegna . . . 6.6.1966Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 5,75 per cento . . .315.224.=Data dell'incominciamento
dei lavori 6.6.1966

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 5.1.1967

Per espropriazione L.

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

TOTALE somma impegnata L.

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per . . .Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più . . .

, , meno . . .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	36	Smurature di infissi mq.	8,20	350.=	2870.=	
2	218	Grande riparazione di portoncini "	6,15	2200.=	13530.=	
3	278/c	Tiro in alto e collocamento in opera di infissi di portoni e portoncini "	6,15	480.=	2952.=	
4	216	Media riparazione di portoncini "	3,71	1500.=	5565.=	
5	204	Media riparazione di sportelli a vetri "	47,74	950.=	45353.=	
6	205	Grande riparazione di sportelli a vetri "	55,84	1900.=	106.096.=	
7	33/a	Rimozione di pare in pietra da taglio fino a cm.5 "	15,84	300.=	4752.=	
8	59	Massetto di detriti "	10,89	450.=	4900,50	
9	126	Lestre di Travi da cm.3 "	3,85	7300.=	28105.=	
10	125	" " " " " 2 "	1,48	6000.=	8880.=	
11	114	Pavimento con massetto di recupero "	5,89	700.=	4123.=	
12	116	Compenso all'uso 114 per ripozzi di pavimenti "	5,89	30% x 700	1236,90	
13	89	Intonaco civile "	4,62	400.=	1848.=	
14	254	Integgiatura a colla "	337,32	90.=	30358,20	
15	249	Raschiatura di tante "	271,83	35.=	9514,05	
16	255	Coloritura a olio "	168,84	380.=	64159,20	
		SOMMARIO			334.267,75	
		a dedurre il ribasso d'asta del 5,75%			19.220,40	
		RESTANO.....L.			315.047,35	
		a dedurre l'importo degli acconti già corrisposti:				
		n°1 del 24.6.1967 L.		280.000.=		
		SOMMA LE DEDUZIONI L.			280.000.=	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA in L.			35.047,35	./.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		(dieci milioni lire trentacinquemilaquattrocento e sette) ROMA, 28.6.1967 L'INTERESA (N. 10150 ROMA) <i>Sanio & C.</i>				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>[Signature]</i>